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PODER EJECUTIVO
DH ESTADO DE
CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DRM.13

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de septiembre de 2020

11/09/2020
RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD l4-Coordinación Administrativa

PERIoDO Mensual

~
~~
R0314-0138

CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2l4l-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
-.Los precios que se cotizan podrian diferir respecta a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.
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SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

DESCRIPCiÓN

0827 ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO,
CAPACIDAD 1 TERA.

1128 ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH
USB, 16GB, MEDIDAS MíNIMAS: 56MM X 21MM X
9MM.

1278 PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18
CM X 16 CM

1418 SABRENT HUB USB 3.0 MACHO - 4X USB 3.0
HEMBRA, 5000 MBIT/S, NEGRO.
INTERFACES DE CONCENTRADORES: USB 3.0 (3.1

I GEN 1) TYPE-A. VELOCIDAD DE TRANSFERENCIA

I
DE DATOS: 5000 MBIT/S. INDICADORES LED:
ESTADO. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS

I SOPORTADO: WINDOWS 7 HOME BASIC,WINDOWS 7
-'HOME__B_AS~C_.20i~,!,INDO~S-.2_!iO_MEP~!,MJUM.

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CANTIDAD

3

7

5

PRECIO

$1,374.25

$176.10

$67.76

$474.14

IMPORTE

$4,122.75

$1,232.70

$338.80

$474.14

TOTAL

$4,782.39

$1,429.93

$393.01

$550.00

$6,168.39
$986.94

$7,155.33

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

43124

0948
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